 高温高圧用汎用バルブ
新ストッパ機構で理想のシャット･オフを実現｡
ラインに合わせて選べるメタルシート、テフロンシートの2タイプ｡
■特長
弁呼び径
MPa ℃ 最高許容圧力 使用温度範囲
0 01.0
2.0

4組
1
注）品番の前に★印　　　　　の付いている部品は、推奨交換部品です。
　 推奨交換部品をセットでご注文いただく場合には、「シートリングセット」とご用命ください。
　 上記部品と六角棒スパナ（品番21セットスクリュー取付け、取外し用）を納入いたします。
302Y/304Y-04
0.5MPa
1.5MPa
2.5MPa
2.0MPa
1.0MPa
ー20　0　 　　　  50　 　　 100 120  150　  　   200　       250
0
℃（温度）
（
圧
力
）
302Y 駆動部選定表
302Y 圧力－温度レーティング
■302Y
40
1 1/2
50
2
65
2 1/2
80
3
100
4
125
5
150
6
200
8
250
10
300
12
型　番 種　類
選定
区分
THTL
注) 呼び径300mmでコントロール仕様（下記オプション付き）の場合、4 I-4型になります。
　  ● マイコンユニット
　  ● サーボユニット
　  ● スピードコントロールユニット
　  ● ポテンショメータ
呼び径 上段：mm 下段：inch（ （
1T-1 1T-2 1T-3
2U-0
K70
K170S K370S K700S
K170 K370
K700
K370K170
2U-1
4 I-0
SRJ-010
4 I-2 4 I-2.5 4 I-3 4 I-4（ｺﾝﾄﾛｰﾙ）
4 I-4
SRJ-020
SRJ-060 LTKD-01 0.2kW/
DGH-3
2U-2 2U-3 2U-4 DGH-2 DGH-3
4 I-1
ロック
レバー